CÔNG TY CỔ PHẦN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KASATI	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
		------------------

                        Số:            /KST	TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 08 năm  2012

                           Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                                                  -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

         Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

	          Công ty Cổ Phần KASATI  xin được giải trình về kết qủa kinh doanh tổng hợp bán niên năm 2012 biến động giảm so với kết quả kinh doanh tổng hợp bán niên năm 2011 như sau:

1. Lợi nhuận sau thuế TNDN bán niên năm 2012:   (4.195.226.392) đồng
2. Lợi nhuận sau thuế TNDN bán niên năm 2011:  (1.240.735.718) đồng
Giảm   2.954.490.674 đồng

         Lý do: Số lợi nhuận sau thuế TNDN theo kết qủa kinh doanh tổng hợp bán niên năm 2012  năm nay giảm so với cùng kỳ năm trước chủ yếu là do doanh thu giảm rất nhiều gần 11,6 tỷ đồng. Do đặc điểm loại hình sản xuất kinh doanh tại Công ty nên một số công trình đang thực hiện và kéo dài nên chưa thể ghi nhận doanh thu được. Tuy nhiên chi phí quản lý phải hạch toán trong kỳ.

         Nay Công ty xin giải trình về sự biến động trên để Quý cơ quan được rõ.

                               Trân trọng.

                                                              CÔNG TY CỔ PHẦN KASATI

           Nơi nhận:
              _  Như trên;
              _  Lưu VP KST.

                                                                                     LƯƠNG NGỌC HƯƠNG